Vera gloria et plodo! facie tuo luna, ne uidearis horde. N.  
Luna gloria. Qd nocios illud acut. Rosolosy, qui p. r. y  
ijp uidenit, morte monach, si u. q. se hoiam p. r. y uidenit,  
et monach. hec. primo Vera gloria, et r. anis, p. r. a. .  
et c. t. l. s. d. I. S. t. m. respectu glorie celestis; n. v. t. r. vera  
gloria, respectu uel punctu t. d. e. ; s. t. t. respectu ac. gloria  
lito, culicis fusi; ridens puerus, si ob plumbum galero inanis,  
m. uisita sibi uochena & placca, tame sibi cu. alijs pulchris.  
ero propriea mirabilis et supimum, multo magis refrides  
eg, Angeli et Beati omnes, s. uobis tue, Nobilitatis uel  
p. u. t. l. s. d. donat alijs introdicta no. efferaamus, gloriaq apud  
et qualis, hoc e. puerus apud pueros q. r. a. n. g. e.

Dicitur eterna nos eternis! aurei, n. uor m. p. c. 2.  
sicut u. umbra corytoris q. p. u. d. g. t. a. d. t. u. l. o. l. o. r.  
m. b. y. n. o. s. i. t. s. a. n. g. n. g. r. a. e. i. n. d. n. u. h. i. l. q. p. u. b. p. i. a. l. s. i. e. n. t. o. n.  
et huius seculi gloria, uis iustitiae et uirtutis, sine

568

et suā, sūe et pōteria, nārisit mōdō opiniōne cōsider  
sūe pōnōntissimū honorati c. oſu. g. ventus cōmōdua. c. i.  
turbis nātent; ventus. fācētā, q. vōna oſa ſūdiō ināni  
glōrie faciunt. et dālquādo nātent, nō cōnitōt c.

Capitula quod confida est et fucata, sapientia qui in facie te laudat  
et ut vobis adulentur, a tangere irulent; Tunc si pector tuus  
fucata tam adiuvum deuenisse fert, ut adeo respiqueris aer aereo,  
coreris; plin. l. 35. c. 10. Hunc nimenus erga tua, opes, placidam po-  
tentiam, Horrore, fante tuo tam specie et fucata et deuincit po-  
tentiam mundum, ut iuris illo est; quisque in te fidat, et quemadmodum  
quis illae ruis ad uelutos non reperirent ruis q[ui] byssus solia-  
nent (sic est nomen regnum in tabula) et de celo concidentes? sic manu  
te uocem Aueamus.

4. Instabilit et fallax, qui hodie te laudant, eras forte  
instabilit & loq. interpres tui, & hodie tibi applaudunt, cras te subtrahebus.  
fallax. Hinc Iesu Christo. Gloria tuoi flos agnus appellat, ois cano fante, et  
dicit Gloria eis quod flos agnus; qd ab flore fragili! frigore  
arestat, calore more est, uento rapido extrangitur, pedibus conatur  
cubit, a brachii comeditur, manibz dicitur tristitia, conturbatur; sic Gloria  
huius leuisissima de cœlo. Et dicit, quod istabili uulso perirent.  
Euno quod non suorum pessime manuali luctu habet  
ueritatem et iudiciorum habet; patuit in Anan. 2 Thes. 2. patuit in  
mouisse, mox in astutiam ipsius effractilis, non liquido obviando  
inducatur, Num. 10. patuit in I. paulo que admirabile lumen  
nas clausabant. Qd similes facies hominibus desperandum ad  
nos. Rector. ut. patuit in codice paulo. Actor. 2.

5. 518. Brevis et non vacua est laudis et monitum quod  
Brevis et non monitum non est, et laus tua, nec comitatu regi et adal  
moner, tunc.  
tunc.

de inferos, ubi eam relinqutis. qd uobis pao eis villa die  
ne in uincula abducantur et pene atq;

167 marca et impura; que n. ab his ludent, ob illis nitupe. t.  
rat, cuo los homines satis quiescentia; patuit uel n<sup>o</sup> ipso marca  
chro. & nō de quo alij dicit bonis qd long et alijs debet, non sibi pura  
seducit turbat et mordet multus erat in turba de eis  
sois. potius Herode Agrippā Herodis primi nepota, qui  
Rome a Tiberio fms. uincit catena ferrea; mortuo Tiberio  
coacta a successore aig Cæsare aurea catena tantu ponderis, qd  
erat pñior ferrea constituta. ac tetrarchia philippi, qui  
paulo ante obierat; hoc uero Roma discedens pergit ad  
Regnum suum, in via illud publico spectaculo ab Alexandriis  
ab pñoribus modis quo chro. spiritus rediicto illus solni fuerat a mihi  
litteris.

168 Cara et magno constans ad dñm. et faciunt horis  
ut pax gloria acceptant et captari! affirmant, aii magno  
tunc in locarno Evangelio, hoc est demolitus, facta est uita consta-  
to paleo facili pñctu, ut uicantis horis temere  
aliu venire, uigilij, si uiplicis orationibz reuerat se ipsos con-  
ficiunt; aliu ille nosy nis mori uipit et hauriunt, ut uana au-  
cipient gloria.

169 uide nondat et Euro xca; ad iuston v. Crocodili fugie<sup>1</sup>.  
Iustus uide nondat et Euro xca; ad iuston v. Crocodili fugie<sup>1</sup>.  
Iustus uide nondat et Euro xca; ad iuston v. Crocodili fugie<sup>1</sup>.  
Iustus uide nondat et Euro xca; ad iuston v. Crocodili fugie<sup>1</sup>.

170 et quia in uito cui sufficit gloria, de quo qd.  
Ista. et glorios modis alteris non debet; fructu ope uina  
fuerat donata ubi aeg. Glorio filio referunt; Hunc simile n. debet  
fructu uara gloria. qd una ad fructu rapit et honoris.

171 uide. Nofia et dampno, spoliis non uol mercada opem 10.  
merito, deinde suppliciis nos subiicit, atq; ita boni uertis nos.

in nolu<sup>it</sup>, gloriis n<sup>on</sup> habentur; fumus et gloriaq<sup>ue</sup> i<sup>psa</sup> quata officia  
suo desponit, et odibet, reddit, tempe et q<sup>uod</sup> ferme depositit; s<sup>i</sup> un  
et q<sup>uod</sup> iter facient se officia, tunc hinc clanculus est d<sup>icitu</sup>s,  
h<sup>ab</sup>et; tunc et q<sup>uod</sup> aucto ita denolit, n<sup>on</sup> nulla rite aduentere  
quas; p<sup>ro</sup>f. 10. A democra n<sup>on</sup> implo seruato e:

L<sup>e</sup>me q<sup>uod</sup> primis ortaque officiaris a vano gloria confititio, tunc  
v<sup>ia</sup> minor offi<sup>ciis</sup>, excedendo c<sup>on</sup>uinitate, fragilitate, fac<sup>ili</sup>to  
vane vania e. vende vritate<sup>is</sup> tuas occulta, et quaesito captandae  
Gloria. Gloriam fugit Q. q<sup>ui</sup> o*ui* actions m<sup>er</sup>it manu ad eam gloria re  
f<sup>ac</sup>t<sup>ur</sup> e. atq<sup>ue</sup> nos sic lempit, quia puluis et n<sup>on</sup> puluere  
reverentis e. p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>et q<sup>uod</sup> utius diffle astipina, i<sup>st</sup> q<sup>uod</sup> chrysost.  
homo. 2. in sp. ad ordo, contemnere gloriam, ita tecu animo  
vera, si hanc deficerem, oeo aqualet, id e. simul officiar  
protinusq<sup>ue</sup> subilit contemptu gloria et aco e. e L.